
FINAL 29/10/2023 11:50

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

1 220 Alex Hontecillas Felipe
Atletismo Cuenca

03/10/2007
CU67

LM 14 13:00 1

2 389 (e) Yisheng Zhou 
Atmo. Tarancón

26/06/2006
CU188

LM 22 13:09 2

3 548 Iván Alvarado González
UDAT Talavera

13/04/2006
TO605

LM 32 13:11 3

4 61 Carlos García Sánchez
Atletismo Albacete

16/04/2006
AB184

LM 4 13:15 4

5 178 Alvaro Villalonga Martinez
Atletismo Albacete

05/02/2007
CT2178

LM 6 13:23 5

6 186 (f) Jose Daniel Jimenez Del Fresno
Atletismo Albacete

02/04/2006
CR30

LM 8 13:30 6

7 341 Alejandro Manglano Duque
Atmo. Tarancón

13/06/2006
GU250

LM 18 13:34 7

8 360 Juan Ortega Fernández
Atmo. Tarancón

04/01/2006
AB228

LM 19 13:43 8

9 197 Hugo Bermejo Tomás
Atletismo Cuenca

04/10/2007
CU69

LM 10 13:43 9

10 566 Samuel Serrano Borrego
UDAT Talavera

13/03/2006
TO5243

LM 34 13:44 10

11 425 Samuel Martin Hernández
Clínica Menorca CAUG

21/05/2007
GU92

LM 28 13:50 11

12 28 Pablo Calonge Valcarcel
Atletismo Albacete

22/02/2007
AB132

LM 2 13:52 12

13 419 David Galan Ludeña
Clínica Menorca CAUG

27/03/2006
TO25

LM 26 13:53 13

14 204 Daniel Del Pozo Domínguez
Atletismo Cuenca

02/07/2007
CU128

LM 12 13:57 14

15 547 Emmanuel Alvarado Amor
UDAT Talavera

29/04/2007
TO781

LM 31 14:00 15

16 17 Miguel Arias Vivar
Atletismo Albacete

08/03/2007
AB2178

LM 1 14:00 16

17 427 Carlos Migallon Estringana
Clínica Menorca CAUG

07/02/2006
GU166

LM 30 14:14 17

18 339 Arturo Lozano Ferrer
Atmo. Tarancón

01/11/2006
GU277

LM 17 14:17 18

19 334 Borja Jiménez Chana
Atmo. Tarancón

16/05/2007
CU193

LM 16 14:19 19

20 391 (f) Marcos Coronel Peces
Atmo. Tarancón

07/05/2006
TO693

LM 23 14:28 20

21 570 (f) Gabriel Rodriguez Diez
UDAT Talavera

06/07/2006
TO5269

LM 36 14:40 21

22 416 Rodrigo Castillo Fernandez
Clínica Menorca CAUG

29/03/2007
M19913

LM 25 14:54 22

23 196 Javier Algarra Del Castillo
Atletismo Cuenca

08/08/2007
CU68

LM 9 15:05 23

24 568 Alfonso Sobrino Sanz
UDAT Talavera

14/04/2007
TO142

LM 35 15:08 24

25 424 David Linares Martins
Clínica Menorca CAUG

30/01/2006
M29641

LM 27 15:16 25
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Pto Dorsal
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Club

Fecha de Nacimiento
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Categoria Orden Fn Marca

26 211 Aaron Flores Romero
Atletismo Cuenca

03/01/2006
CU199

LM 13 15:17 26

27 411 Pablo Almendros Moreno
Clínica Menorca CAUG

24/08/2006
GU172

LM 24 15:18 27

28 227 Jorge Martínez López
Atletismo Cuenca

06/06/2006
ECU26869

LM 15 16:40 28

565 Eloy Serrano Borrego
UDAT Talavera

24/07/2007
TO5731

LM 33 NP

56 Mario Garcia Lopez
Atletismo Albacete

08/08/2007
AB2183

LM 3 NP

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

1
4
5
6

12
16

ALBAB - Atletismo Albacete
Carlos García Sánchez
Alvaro Villalonga Martinez
(f) Jose Daniel Jimenez Del Fresno
Pablo Calonge Valcarcel
Miguel Arias Vivar

06
07
06
07
07

LM
LM
LM
LM
LM

13:15
13:23
13:30
13:52
14:00

4
5
6

12

27

16

2
2
7
8

18
19
20

TRACU - Atmo. Tarancón
(e) Yisheng Zhou 
Alejandro Manglano Duque
Juan Ortega Fernández
Arturo Lozano Ferrer
Borja Jiménez Chana
(f) Marcos Coronel Peces

06
06
06
06
07
06

LM
LM
LM
LM
LM
LM

13:09
13:34
13:43
14:17
14:19
14:28

2
7
8

18

35

19
20

3
1
9

14
23
26
28

CUECU - Atletismo Cuenca
Alex Hontecillas Felipe
Hugo Bermejo Tomás
Daniel Del Pozo Domínguez
Javier Algarra Del Castillo
Aaron Flores Romero
Jorge Martínez López

07
07
07
07
06
06

LM
LM
LM
LM
LM
LM

13:00
13:43
13:57
15:05
15:17
16:40

1
9

14
23

47

26
28

4
3

10
15
21
24

UDATO - UDAT Talavera
Iván Alvarado González
Samuel Serrano Borrego
Emmanuel Alvarado Amor
(f) Gabriel Rodriguez Diez
Alfonso Sobrino Sanz

06
06
07
06
07

LM
LM
LM
LM
LM

13:11
13:44
14:00
14:40
15:08

3
10
15
21

49

24

5
11
13
17
22
25
27

UNIGU - Clínica Menorca CAUG
Samuel Martin Hernández
David Galan Ludeña
Carlos Migallon Estringana
Rodrigo Castillo Fernandez
David Linares Martins
Pablo Almendros Moreno

07
06
06
07
06
06

LM
LM
LM
LM
LM
LM

13:50
13:53
14:14
14:54
15:16
15:18

11
13
17
22

63

25
27
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